
MHNPP07V6492

Stejnopis /

Dodatek ě. I k mandátní smlouvě ě. MAN/29/05/001874/2011

Dodávka, instalace, zprovozněni a správa parkovacích automatu v zóně placeného stání
na území Městské Části Praha 7

uzav rené mezi

Hlavním městem Prahou

a

Indigo Infra CZ a.s.

(dříve VINCI Park CZ a.s.)



Dodatek k mandátní smlouvř
Správa /ónv placeného slaní na území Mřslskc Časti Praha 7

Hlavni město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 00 Praha I

00064581
CZ00064581

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupené: Ing. Tomášem Kaasem. ředitele odboru rozvoje a financování 

dopravy Magistrátu hl. m. Prahy

dále jen ..Mandant" na straně jedné

a

Indigo Infra CZ a.s.
se sídlem: Washingtonova 17/1599. 110 00 Praha 1. Nové Město

26198631
CZ 26198631

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zapsaná v: 
zastoupená:

OR Městského soudu Praha, oddíl B. vložka 6720 
ing. Mario Gregou. předsedou představenstva

dále jen ..Správce" na straně druhé

Mandant a Správce společné rovněž ..Smluvní strany"

Vzhledem k tomu, že

A) Smluvní strany spolu uzavřely dne 18.2.2011 mandátní smlouvu 
č. MAN/29/05/001874/2011 týkající se dodávky, instalace, zprovozněni a správa 28 kusů 
parkovacích automatu v zóně placeného stání na území Městské části Praha 7 (dále jen 
..Smlouva").

B) podle článku IX. odst 2. Smlouvy byla Smlouva uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 
do 31. 1.2018. takže její účinnost by měla tímto dnem skončit.
v článku V. odst. 2 Smlouvy se Správce zavázal ke dni ukončení Smlouvy převést 
vlastnické právo k jím instalovaným parkovacím automatům na Mandanta. a to za 
zůstatkovou cenu zjištěnou podle příslušných právních předpisů, a současně prodat 
Mandantovi náhradní díly k parkovacím automatům a spotřební materiál určený 
k provozu parkovacích automatů, a to za příslušné pořizovací ceny. nebude-li mezi 
Smluvními stranami dohodnuto jinak.

D) Mandant nemá zájem převzít vlastnictv í parkovacích automatů a odkoupit náhradní díly 
k parkovacím automatům a spotřební materiál určený k provozu parkovacích automatů 
za podmínek stanovených v článku 6.2 Smlouvy,

E) Smluvní strany považuji za účelné podrobněji upravit svá práva a své povinnosti 
související s ukončením správy zóny placeného stáni na území Městské části Praha 7

C)

Mandant Správce
2



Dodnlck k mundálui smluuvi
Spirtvii /.m> placcndio slam na u/cmi MtMskc čímu Pnihii 7

(dále jen ..ZPS“) na základe Smlouvy a otázky související s demontáži parkovacích 
automatů.

uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne tento

dodatek k mandátní smlouvě
(dále jen ..Dodatek"):

Článek I.
Výkladová ustanovení

Při výkladu obsahu tohoto Dodatku nechť jsou v ném používané pojmy, termíny a označeni 
vykládány způsobem vyplývajícím ze Smlouvy, nevyplývá-li z tohoto Dodatku něco jiného. 
Pro účely tohoto dodatku budou níže uvedené termíny a označení vykládány pouze takto:
1.1. Parkovací automaty parkovací automaty instalované Správcem a reálně umístěné 

v ZPS ke dni uzavření tohoto Dodatku.
1.2. Den ukončení správy - den 31. 1. 2018.

Článek 2.
I končení účinnosti Smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly, že účinnost Smlouvy jako celku konči bez ohledu 
ustanoveni jejího článku V. odst. 2. Dnem ukončení správy ve 24:00 hod. SEI.Č.

2.2. Ustanoveni Smlouvy, / jejichž povahy nebo účelu vyplývá, že máji být aplikována i 
po Dni ukončení správy, zůstávají účinná do doby splněni nebo zániku závazků z nich 
vyplývajících: to se týká zejména závazků Smluvních stran souvisejících s odvodem 
částek přijatých z Parkovacích automatů do Dne ukončení správy a s úhradou úplaty 
Správci za plnění Smlouvy do Dne ukončení správy.

2.3. Ustanoveni článku 4. tohoto Dodatku zůstávají účinná i po Dni ukončeni správy do doby 
splnění nebo zániku závazků z nich vyplývajících.

2.4. Pro předejiti pochybnostem Smluvní strany sjednávají, že Správce zajisti, aby v Den 
ukončení správy byly po skončeni provozní doby jednotlivých částí ZPS vypnuty 
Parkovací automaty v příslušné části ZPS a označeny přelepkou ..Mimo provoz, použijte 
nej bližší provozní parkovací automat" a aby žádný z Parkovacích automatů nebyl 
v provozu po skončeni účinnosti Smlouvy jako celku ve smyslu článku 2.1 tohoto 
Dodatku; jiné technické činnosti a změny v ZPS není Správce v souvislosti s ukončením 
účinnosti Smlouvy v Den ukončeni správy oprávněn ani povinen provádět.

na

Článek 3.
Vyloučeni převodu Parkovacích automatu, náhradních dílu a spotřebního materiálu

3.1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k Parkovacím automatům nebude 
převáděno na Mandanta a Parkovací automaty zůstanou i po Dni ukončení správy 
ve vlastnictví Správce. Smluvní strany tímto Dodatkem výslovně bez náhrady ruší 
ustanoveni článku V. odst. 2 věta druhá Smlouvy.

SpiávceM umírnil
i



Dodatek k mandátní tinluuvt
Spriiva Ain> placeného stáni na u/cmi MiShkc Cfc.li 1'ralm 7

3.2. Smluvní strany se dohodly, že Správce nebude Mandantovi prodávat a Mandant nebude 
od Správce kupovat v souvislosti s ukončením účinnosti Smlouvy žádné náhradní díly 
k Parkovacím automatům ani spotřební materiál určený k provozu Parkovacích automatů. 
Smluvní strany tímto Dodatkem výslovné bez náhrady ruší ustanovení článku V. odst. 2 
vita třetí Smlouvy.

3.3. S ohledem na ujednání článku 3.1. a 3.2. tohoto Dodatku Smluvní strany konstatuji, že 
pozbývá účelu pořizování předávacího protokolu o předání a převzetí Parkovacích 
automatu, náhradních dílů a spotřebního materiálu. Smluvní strany proto tímto Dodatkem 
výslovné bez. náhrady ruší ustanovení článku V. odst. 2 vita čtvrtá Smlouvy.

Článek 4.
Demontáž Parkovacích automatu

4.1. Po Dni ukončeni správy bude provedena demontáž Parkovacích automatů podle 
následujících zásad :
4.1.1. U každého demontovaného Parkovacího automatu zajistí Mandant na své 

náklady provedeni potřebných výkopových prací k úrovni základu Parkovacího 
automatu.

4.1.2. Správce provede na své náklady odřezáni kotvicích šroubů Parkovacího 
automatu připraveného k demontáži podle článku 4.1.1. tohoto Dodatku a 
následné naložení a odvoz Parkovacího automatu.

4.1.3. Uvedeni výkopu a povrchu chodníku po odvozu Parkovacího automatu 
do vyhovujícího stavu je véci Mandanta.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že postupem podle článku 4.1.1. připraví Mandant 
k demontáži vždy zhruba 8 (slovy osm) Parkovacích automatů na každý pracovní den po 
Dni ukončení správy, a to pokud možno vždy v jedné lokalité. do doby provedení 
demontáže všech Parkovacích automatů v ZPS.

4.3. Podrobnosti týkající se postupu demontáže Parkovacích automatů, identifikace 
Parkovacích automatu připravených k demontáži pro jednotlivé dny. harmonogramu 
demontáži Parkovacích automatů, způsobu komunikace Smluvních stran při provádéní 
demontáže Parkovacích automatů apod. budou mezi Smluvními stranami dohodnuty 
po uzavřeni tohoto Dodatku, přičemž pro takovou dohodu se nevyžaduje písemná forma 
a k veškerým jednáním s tím souvisejícím jsou Smluvními stranami zmocněni:
4.3.1. za stranu Mandanta: Ing. Libor Šíma, tel.: e-mail:

e-mail:4.3.2. za stranu Správce: Pavel Sehnal. tel.:

Smluvní strany berou na vědomi, že proces demontáže Parkovacích automatů může být 
ovlivněn objektivními okolnostmi, jako jsou klimatické podmínky, omezeni dopravní 
dostupnosti některé lokality apod.. proto připouštějí, že dohodou uzavřenou podle článku 
4.3. mohou být v některých nikoliv podstatných otázkách mezi Smluvními stranami 
podrobnosti související s demontáží Parkovacích automatů dohodnuty odchylně od 
tohoto Dodatku.

4.4.

SprúvceMandant



Dodatek k mandami smlouvě
Sprav a /ony placeného vláni na u/cim MéMské Časti Praha 7

( lánek 5.
Závěrečná ustanovení Dodatku

5.1. V otázkách, které nejsou dotčeny tímto Dodatkem, se práva a povinnosti Smluvních stran 
nadále řídí Smlouvou v jejím dosavadním zněni, přičemž se právní vztahy Smluvních 
stran výslovné neupravené Smlouvou ani tímto Dodatkem nadále řídí Obchodním 
zákoníkem: Smluvní strany potvrzují, že není jejich vůlí uzavřením tohoto Dodatku 
podrobit jejich vztahy plynoucí ze Smlouvy režimu zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku.

5.2. Smluvní strany výslovné potvrzuji, že tento Dodatek se vztahuje pouze k Parkovacím 
automatům umístěným na základě Smlouvy k provozu zóny placeného stání na území 
Městské části Prahl ?- a nelze jej vztahovat k právním vztahům založeným jinými 
právními úkony nebo právními jednáními, než Smlouvou.

5.3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními 
stranami.

5.4. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Mandant obdrží čtyři a Správce 
dva.

5.5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají svobodně a vážné, že považuji 
obsah tohoto Dodatku i z pohledu jeho dopadů na smluvní vztahy založené Smlouvou za 
určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni 
tohoto Dodatku rozhodující.

5.6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CHS) vedené HMP. která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označeni Dodatku, datum jeho podpisu a text Dodatku. Smluvní strany 
prohlašuji, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č.89/2012 Sb.. občanský zákoník, a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5.7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

3 ! -01- 2018 j/. /V Praze dneV Praze dne

.11*90 Infro CZ 0»Hlavni město Praha
mDiGO ~

www porto r-a r/1 cj

SprávceMantl ani
S


